
   ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 90389/Δ2 

Ένταξη Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκ-
παίδευσης στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραι-
ότητας (ΖΕΠ), όπου δύνανται να λειτουργήσουν 
Τάξεις Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ ΖΕΠ. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1.1. Τον v. 2101/1992 (Α’ 192) με τον οποίο κυρώθηκε 

η Διεθνής Σύμβαση του ΟΗΕ για τα Δικαιώματα του παι-
διού, και ιδίως τα άρθρα 28-30 αυτής,

1.2. τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 26 του ν. 3879/2010 
«Ανάπτυξη της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 163),

1.3. το άρθρο 90 του Κώδικα της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

1.4. το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

1.5. το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

1.6. το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Τις αποφάσεις:
2.1. Την υπ’ αρ. 80/5.1.2024 κοινή απόφαση του Πρω-

θυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυ-
πουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Ζωή 
Μακρή» (Β’ 69),

2.2. την υπό στοιχεία Φ.353.1/324/105657/Δ1/ 
8.10.2002 υπουργική απόφαση «Καθορισμός των ειδι-
κότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊστα-

μένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων διδασκόντων» (Β’ 1340),

2.3. την υπό στοιχεία 169735/ΓΔ4/10.10.2017 υπουργι-
κή απόφαση «Ρυθμίσεις Ζωνών Εκπαιδευτικής Προτεραι-
ότητας (ΖΕΠ) - Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής ΖΕΠ σε σχολικές 
μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (Β’ 3727).

3. Την υπ’ αρ. 73262/11.8.2023 (ΑΔΑ: ΩΝΙΜΗ-ΠΦΡ) 
Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Αναδιαμόρφωση και 
υποστήριξη των Τάξεων Υποδοχής και ΔΥΕΠ, σχολικά 
έτη 2023-2026», με κωδικό ΟΠΣ 6001589 του Τομεακού 
Προγράμματος: «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 
Συνοχή», του ΕΣΠΑ 2021-2027.

4. Την υπό στοιχεία 76068/Δ2/5.7.2024 εγκύκλιο 
«Εκτίμηση λειτουργίας Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) ΖΕΠ για 
το σχολικό έτος 2024-2025 στις σχολικές μονάδες Δευ-
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης».

5. Τις προτάσεις των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

6. Την ανάγκη στήριξης των μαθητών/τριών που 
φοιτούν σε σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαί-
δευσης, ως προς την ενίσχυση της ελληνομάθειας και 
δημιουργίας υποστηρικτικού πλαισίου για την καταπο-
λέμηση της σχολικής διαρροής και την ισότιμη ένταξη 
όλων των μαθητών/τριών, χωρίς διακρίσεις στο εκπαι-
δευτικό σύστημα.

7. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του Τακτικού Προϋπολογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., σύμφω-
να με την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/438/81885/Β1/17.7.2024 
εισήγηση του άρθρου 24 του ν.  4270/2014 (Α’  143), 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 
αποφασίζουμε:

Εντάσσουμε στις Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότη-
τας, που ορίστηκαν σύμφωνα με το άρθρο 1 της υπό 
στοιχεία 169735/ΓΔ4/10.10.2017 (Β’ 3727) υπουργικής 
απόφασης, τις σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαί-
δευσης, όπου δύνανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδο-
χής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ ΖΕΠ για το σχολικό έτος 2024-2025, όπως 
αναφέρονται στον πίνακα που ακολουθεί:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Αυγούστου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4629

47019

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.08.08 12:04:49
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47020 Τεύχος B’ 4629/08.08.2024

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ Π.Ε. & Δ.Ε.

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΔΡΑΜΑΣ 0906010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

2 ΔΡΑΜΑΣ 0901020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
3 ΔΡΑΜΑΣ 0951020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
4             ΚΑΒΑΛΑΣ 2101011 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
5 ΚΑΒΑΛΑΣ 2101032 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
6 ΚΑΒΑΛΑΣ 2151011 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
7 ΚΑΒΑΛΑΣ 2151020 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
8 ΞΑΝΘΗΣ 3701010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
9 ΞΑΝΘΗΣ 3701030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

10 ΞΑΝΘΗΣ 3701040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
11 ΞΑΝΘΗΣ 3701046 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
12 ΞΑΝΘΗΣ 3707010  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΝΙΣΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ
13 ΞΑΝΘΗΣ 3708010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΟΛΒΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ
14 ΞΑΝΘΗΣ 3701060  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ ΞΑΝΘΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47021Τεύχος B’ 4629/08.08.2024

15 ΞΑΝΘΗΣ 3705010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ  ΞΑΝΘΗΣ
16 ΡΟΔΟΠΗΣ 4204010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ ΜΕ Λ.Τ.

17 ΡΟΔΟΠΗΣ 4206010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΓΑΝΗΣ ΜΕ Λ.Τ.

18 ΡΟΔΟΠΗΣ 4202010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.Ε. ΣΑΠΩΝ
19 ΡΟΔΟΠΗΣ 4201050 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ.

20 ΡΟΔΟΠΗΣ 4203010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΣΜΟΥ
21 ΡΟΔΟΠΗΣ 4252010 ΓΕΛΔΕ ΣΑΠΩΝ
22 ΡΟΔΟΠΗΣ 4251055 ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ
23 ΕΒΡΟΥ 1101040 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

24 ΕΒΡΟΥ 1107010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 

25 ΕΒΡΟΥ 1106010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

26 ΕΒΡΟΥ 1114010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ

27 ΕΒΡΟΥ 1101005 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ   

28 ΕΒΡΟΥ 1104011 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2801020 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2811010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ

3 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2801030 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ

4 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2801035 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

5 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2807010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ

6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2809010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΛΙΟΜΟΔΙΟΥ

7 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2805015 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ

8 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3006020                ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

9 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3009010         ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ

10 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3601010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3604010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΦΑΡΩΝ

12 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3601060 1ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

13 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3601070  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΟΥΡΙΑΣ 

14 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3615010   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4501040 5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2201034 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

3 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2204010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

4 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2204030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

5 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2213010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΔΡΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2207010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

7 ΛΑΡΙΣΑΣ 3107021 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

8 ΛΑΡΙΣΑΣ 3140151 1ο   ΕΠΑ.Λ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ

9 ΛΑΡΙΣΑΣ 3140110 1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΡΙΣΑΣ

  10 ΛΑΡΙΣΑΣ 3101047 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

  11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3501070 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ

12 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3540050 1ο ΕΠΑ.Λ. ΒΟΛΟΥ

13 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3501048 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΛΚΟΥ

14 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3501040 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ

15 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3501050 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ

16 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3513020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΕΛΕΟΥ

17 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3501041 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΕΚΚΝ)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47022 Τεύχος B’ 4629/08.08.2024

18 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3540070 2ο ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

19 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3501010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ

20 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3501030 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ

21 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3501042 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ

22 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3590050 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ

23 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3501075 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0102010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

2 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0102020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

3 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0101011 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0101031 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

5 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0123010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0122010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ

7 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0102030 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

8 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 0120010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

9 ΑΧΑΪΑΣ 0640080 1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΑΤΡΩΝ

10 ΗΛΕΙΑΣ 1508030 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ «ΝΤΙΝΟΣ ΨΥΧΟΓΙΟΣ»

11 ΗΛΕΙΑΣ 1502030 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΗΠΕΙΡΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1851009 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

2 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1842000 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

3 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1801011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

4 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2001065 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΝΑΤΟΛΗΣ

5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2015010  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ
6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2012010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ

7 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2051020
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 

8 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2051070 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2051009 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

10 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2062010           ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ-ΜΑΡΟΥΛΕΙΟ 

11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2040042                      3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

12 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2090041                    ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2001075 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

14 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2003020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ

15 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4004010  1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

16 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4004020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

17 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4054010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

6. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0701030 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0708010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ-ΕΛΙΚΩΝΙΔΕΣ ΜΟΥΣΕΣ

3 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0702020
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ- ΠΙΝΔΑΡΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΗΒΑΣ
4 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0740100 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47023Τεύχος B’ 4629/08.08.2024

5 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0707010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

6 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0702010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ-ΙΣΜΗΝΙΟ

7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0702021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΩΝ

8 ΕΥΒΟΙΑΣ 1244001 ΓΕΛ ΔΡΟΣΙΑΣ
9 ΕΥΒΟΙΑΣ 1201038 ΕΣΠΕΡΙΝΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

10 ΕΥΒΟΙΑΣ 1201066  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΚΗΣ

11 ΕΥΒΟΙΑΣ 1201020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

12               ΕΥΒΟΙΑΣ 1201040 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

13               ΕΥΒΟΙΑΣ 1204010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ

14             ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4601020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

15             ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4601042 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

16             ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4603010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

17             ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4670100
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ «ΟΣΙΟΣ 

ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ Ο ΑΓΑΘΩΝΙΤΗΣ» 

7. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0551070 4ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ
2 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0551321 41ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 

3 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501070 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

4 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0551120 9ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 

5 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0551181 21ο   ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ   

6 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501528 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΦΝΗΣ

7 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501420 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

8 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501100 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

9 Α’ΑΘΗΝΑΣ 0501181 21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

10 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501191 60ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

11 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0501331 42ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

12 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0540695 9ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ

13 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501090 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΘΗΝΩΝ

14 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0540671 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ

15 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0540191 5ο  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ
16 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0540690 3ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ

 17 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0540732 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

18 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501050 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

19 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0551220 19ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΑΣ

20 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0551331 42o ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ
21 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501110 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

22 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501198                                   67ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

23 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0551180 15ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

24 Α’ΑΘΗΝΑΣ 0501321 41ο   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

25 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501080 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
26 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0551110 8ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

27 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0540241 1ο ΕΠΑ.Λ. ΔΑΦΝΗΣ

28 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 0501220 19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

29 Α’ ΑΘΗΝΑΣ 0540670 1 ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ

30             Α’ ΑΘΗΝΑΣ               0551198 2 ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 

31 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 0540201  3ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

32 Β’ ΑΘΗΝΑΣ 0501487 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ
33 Β’ΑΘΗΝΑΣ 0501588 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47024 Τεύχος B’ 4629/08.08.2024

34 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0550055 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
35 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0540371 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΑΛΕΩ
36 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0540372 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΑΛΕΩ

37 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 0540545 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΛΙΟΥ

38 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501450 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

39 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 0501651 8ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

40 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 0501602 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

41 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 0501640 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

42 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 0501605 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

43 Γ’ ΑΘΗΝΑΣ 0540860 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

44 Γ’ ΆΘΗΝΑΣ 0501601 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

45 Γ’ΑΘΗΝΑΣ 0551008 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

46 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0551830 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

47 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501830 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

48 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0540240 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΤΑΥΡΟΥ

49 Δ’ΑΘΗΝΑΣ 0501897 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

50 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0501866 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΑΥΡΟΥ

51 Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 0551831 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

52 Δ’ΑΘΗΝΑΣ 0501825 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

53 ΠΕΙΡΑΙΑ 0501916 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

54 ΠΕΙΡΑΙΑ 0501926 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

55 ΠΕΙΡΑΙΑ 0551924 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

56 ΠΕΙΡΑΙΑ 0501925 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

57 ΠΕΙΡΑΙΑ 0551934 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ

58 ΠΕΙΡΑΙΑ 0501965 11Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ 

59 ΠΕΙΡΑΙΑ 5207010   ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ

60 ΠΕΙΡΑΙΑ 0540880 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΠΕΙΡΑΙΑ

61 ΠΕΙΡΑΙΑ 0551910    3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

62 ΠΕΙΡΑΙΑ 5204010 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ-ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ

63 ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 0540865 1ο ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

64 ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 0503012 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ

65 ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 0503010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ-ΕΥΚΛΕΙΔΙΟ

66 ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 0503022 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

67 ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 0503021 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

68 ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 0503037 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

69 ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 0503027 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ

70 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502050 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ

71 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0504010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 

72 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502075 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ

73 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502110 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΟΠΟΥ

74 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0552052 ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΟΥ

75 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 0502076 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΒΑΡΑ

    8. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΛΕΣΒΟΥ 3313015 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

2 ΛΕΣΒΟΥ 3301045 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

3 ΛΕΣΒΟΥ 3351020 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

4 ΛΕΣΒΟΥ 3340040 1ο ΕΠΑ.Λ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

5 ΛΕΣΒΟΥ 3340045 2ο ΕΠΑ.Λ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47025Τεύχος B’ 4629/08.08.2024

6 ΛΕΣΒΟΥ 3351030 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

7 ΛΕΣΒΟΥ 3351040 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

 8 ΛΕΣΒΟΥ 3351009 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

9 ΧΙΟΥ 5140030 1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΙΟΥ «ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ»

10 ΧΙΟΥ 5101010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΟΥ

11 ΣΑΜΟΥ 4301020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ 

 12 ΣΑΜΟΥ 43510040 ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ

13 ΣΑΜΟΥ 4350065 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΑΜΟΥ 

14 ΣΑΜΟΥ 4301030                     ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ

9. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901040 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901182 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901170 30ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901177 32ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901231 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

6
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1915016 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ

7
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1951231 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

8
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1951040 4ο ΓΕΛ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

9
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1951197 1ο ΓΕΛ  ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

10
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1940355 ΕΠΑ.Λ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

11
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1940220 1ο  ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1940232 5ο  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

13
      ΔΥΤΙΚΗΣ    

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1918010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ

14
      ΔΥΤΙΚΗΣ    

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901228 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

15
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1951060 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

16
      ΔΥΤΙΚΗΣ    

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1950410 1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

17
      ΔΥΤΙΚΗΣ    

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1940010 1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΤΑΥΡΟΥ

18
     ΔΥΤΙΚΗΣ    

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901282 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

19
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901131 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

20
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901276 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

21
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901275 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ

22
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901225 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ

23
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901133 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

24
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1951235 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΥΟΣΜΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47026 Τεύχος B’ 4629/08.08.2024

25
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1954020 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

26
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1904070 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

27
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1904020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

28
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901192 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

29
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901255
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ «ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΔΕΛΤΑ»

30
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1906020 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

31
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1904042 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

32
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1901222 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ

33 ΗΜΑΘΙΑΣ 1601031 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

34 ΗΜΑΘΙΑΣ 1604030 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ

35 ΗΜΑΘΙΑΣ 1608010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

36 ΗΜΑΘΙΑΣ 1602010      1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

37 ΗΜΑΘΙΑΣ 1652010                              1ο  ΓΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

38 ΚΙΛΚΙΣ 2602010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

39 ΚΙΛΚΙΣ 2607010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΡΩΠΟΥ

40 ΚΙΛΚΙΣ 2652010 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ

41 ΠΕΛΛΑΣ 3803040 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ «Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ»

 42 ΠΕΛΛΑΣ 3809010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΑΡΝΙΣΣΑΣ

43 ΠΕΛΛΑΣ 3811010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΟΥ

44 ΠΙΕΡΙΑΣ 3901011 2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

45 ΠΙΕΡΙΑΣ 3901025 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

46 ΠΙΕΡΙΑΣ 3901026 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

47 ΣΕΡΡΩΝ 4401050 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

48 ΣΕΡΡΩΝ 4451030 3ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ

49 ΣΕΡΡΩΝ 4475060 ΓΕΛ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ

50 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4940110 ΕΠΑ.Λ. Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

51 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4902010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

52 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4907010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ

53 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4904010                                 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

54 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4905010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

55 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4906015 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

56 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4904030                                ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ   

57 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4912010                                    ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΜΥΛΙΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47027Τεύχος B’ 4629/08.08.2024

58 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4944001 ΓΕΛ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ

59 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4915010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΤΡΙΓΛΙΑΣ

10. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1001028
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ -ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

2 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1040040
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΟΔΟΥ 

3 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1001020
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ-ΚΑΖΟΥΛΛΕΙΟ

4 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1005015
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ-ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

5 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1001090
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟΔΟΥ

6 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2907010
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ

7 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2913016
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ

8 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2904010
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ

9 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2906010
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ 

10            ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2901021
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ

11           ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2912010
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΚΕΑΣ

12           ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2901000
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ

13           ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2910010
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΣΙΦΝΟΥ 

14           ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2913015
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

15           ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2940080
ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ

16           ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2940115 ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ

17          ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2906090 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

18          ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2910120 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ

11. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΚΡΗΤΗΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4102010
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ

2 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4152010
ΣΤΑΥΡΑΚΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩΓΕΙΩΝ

3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4101040
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

4 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4135001
5ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΑΡΣΑΝΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ

5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4106030
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΞΑΡΕΣ

6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1767011
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

  7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1790200
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

8 ΧΑΝΙΩΝ 5004020
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΣΣΑΜΟΥ

9 ΧΑΝΙΩΝ 5001060
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47028 Τεύχος B’ 4629/08.08.2024

10 ΧΑΝΙΩΝ 5002010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΜΟΥ

11 ΧΑΝΙΩΝ 5001076 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

12 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3240125 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

12. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2301030 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ «ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗΣ»

2 ΚΟΖΑΝΗΣ 2709010
ΚΑΡΟΥΤΕΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ

        ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ  ΜΕ Λ.Τ.

3 ΚΟΖΑΝΗΣ 2740070                         1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΒΙΩΝ

4 ΚΟΖΑΝΗΣ 2704020
             

                 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ
5 ΚΟΖΑΝΗΣ 2755010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  ΣΕΡΒΙΩΝ «ΖΗΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΥ»

13. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

1 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ                2506010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΘΑΚΗΣ

2 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ                2501030
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

«ΡΟΚΚΟΣ ΧΟΪΔΑΣ»

3 ΚΕΡΚΥΡΑΣ               2404010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ

4 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2402090 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ

5 ΚΕΡΚΥΡΑΣ                2401055 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

6 ΚΕΡΚΥΡΑΣ                2406020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩΝ «ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΒΟΣ»

7 ΚΕΡΚΥΡΑΣ                2406010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ

8 ΚΕΡΚΥΡΑΣ                2403010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΠΑΞΩΝ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 6 Αυγούστου 2024

Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47030 Τεύχος B’ 4629/08.08.2024

*02046290808240012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


